1

扬教院中学〔2022〕40 号

关于召开扬州市高二语文教学活动的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为落实新课标精神，探讨整本书阅读的教学策略及读写结合能力的提升途径，以谋求

扬州高中语文教学的可持续发展，经研究决定于 2021 年 4 月 22 日（星期五）举行高二年

级语文学科教研活动。由于疫情限制，活动为线上进行。现将具体要求通告如下：

时间： 2022 年 4 月 22 日

地点： 腾讯会议室

活动安排：1.公开课：《谈美》整本书阅读 树人高中 安 琪

2.公开课点评

3.专家讲座：向《战国策》学习书信体写作 扬大附中 蒋银坤

与会人员 ：各县市区教研员、扬州市高中学校高二语文教师代表。

其他事项

1.各学校高二语文备课主任于组织本校高二语文教师于当日上午 9:30 集中并组

织收看（因为疫情无法集中观看的老师可自行安排）。

2.根据参加活动老师的实际情况填写好与会老师名单，以付继续教育学时，注

意姓名和身份证号切勿有误。

特此通知。

主办：扬州市教育科学研究院

协办：扬州市语文名师工作室

扬州中学语文教学专业委员会会

扬州中学树人教育集团

2022 年 4 月 16 日